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V S E B ! N A
OBJAVE SKUPŠČIN OBČIN
Občina Ajdovščina
— ODLOK o določitvi količin vina in žganja, ki jih smejo 

proizvajalci porabiti doma brez plačila prometnega 
davka

— ODLOK o ustanovitvi komunalnega sklada občine Aj­
dovščina

— ODLOK o razveljavitvi odloka o povračilu stroškov 
odbornikom, članom svetov in komisij občinskega 
ljudskega odbora Ajdovščina

— ODREDBA o ukrepih za preprečitev gozdnih požarov
— SKLEP o povračilu stroškov odbornikom ter članom 

svetov in komisij za delo v skupščini občine Ajdovščina

Občina Idrija
— ODLOK o dopolnilnem proračunskem prispevku iz oseb­

nega dohodka delavcev
— ODLOK o spremembi odloka o občinskem prometnem 

davku v občini Idrija za leto 1963 in o podaljšanju 
njegove veljavnosti na leto 1964

Občina Ilirska Bistrica
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih izdatkov 

za I. trimesečje 1964
— ODLOK o dodeljevanju socialnih podpor

Občina Koper
— ODLOK o stopnji prispevka iz dohodka komunalnih go­

spodarskih organizacij m obrtno storitvenih servisov 
z območja občine Koper za leto 1964

— ODLOK o višini pristojbin za cestna motorna vozila 
komunalnih gospodarskih organizacij z območja občine 
Koper

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o občin­
skih taksah

— ODLOK o dopolnitvi in podaljšanju veljavnosti odloka 
o obrestnih merah za obresti od poslovnega sklada 
komunalnih gospodarskih organizacij z območja občine 
Koper za leto 1962 na leto 1964

— ODLOK o spremembi odloka o plačevanju prevoznih 
stroškov za učenec osnovnih šol, gojence posebnih šol 
in dijake srednjih šol z območja občine Koper

Občina Nova Gorica
— ODLOK o ustanovitvi ter o pravicah in dolžnostih arbi 

tražnega sveta uprave skupščine občine Nova Gorica
— ODLOK o oprostitvi invalidskih delavnic za poklicno 

rehabilitacijo in zaposlovanje invalidov plačevanja pro­
računskega prispevka iz osebnega dohodka delavcev

— ODLOK o spremembi odloka o družbeni materialni po­
moči socialno ogroženim občanom

— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o ustanovitvi 
občinskega investicijskega sklada za zdravtsvo

— ODREDBA o izkoreninjenju goveje tuberkuloze na ob­
močju občine Nova Gorica

Občina Piran
— ODLOK o občinski dokladi za leto 1964 v občini Piran

Občina Sežana
— ODLOK o občinski dokladi za leto 1964
— ODLOK o spremembah odloka o občinskih taksah na 

območju občine Sežana
— ODLOK o obveznem fluorografiranju prebivalstva v ob­

čini Sežana
— ODLOK o ustanovitvi sklada za telesno kulturo
— ODREDBA o obveznem cepljenju psov proti steklini

Občina Tolmin
— ODLOČBA o določitvi odstotka od dohodka za sklad 

rizika trgovskih podjetij, ki trgujejo s kmetijskimi ži­
vilskimi pridelki

— SKLEP o določitvi višine akontacije dohodnine in ob­
činske doklade od kmetijstva za I. trimesečje 1964

— RAZREŠITEV in imenovanja

OBJAVE SKUPŠUN 0BČ!M
OBČINA AJDOVŠČINA

Na podlagi I. točke odloka o pooblastitvi 
občinskih ljudskih odborov, da predpišejo 
vsako leto količine vina in žganja, ki jih sme­
jo proizvajalci porabiti doma brez plačila 
prometnega davka (Uradni list LRS, št. 35/62) 
je skupščina občine Ajdovščina na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 24. februarja 1964 sprejelr

ODLOK
O DOLOČITVI KOLIČIN VINA IN ŽGANJA, 
KI JIH SMEJO PROIZVAJALCI POROBITI

DOMA BREZ PLAČILA PROMETNEGA - 
DAVKA

L člen
Proizvajalci vina v občini Ajdovščina sme­

jo v proizvajalni dobi 1963/64 porabiti doma 
brez plačila prometnega davka 120 (sto dvaj­
set) litrov vina na vsakega nad 15 let starega 
družinskega člana.

Za proizvajalno dobo se šteje čas od po­
pisa pridelanih količin vina v letu 1963 do 
popisa vina v letu 1964.

2. člen
Proizvajalci žganja smejo porabiti doma 

brez plačila prometnega davka 5 (pet) hi. 
stopenj žganja na vsakega nad 18 let stare­
ga družinskega člana.

Ta količina žganja velja za proizvajalno 
dobo od 1. marca 1964 do 28. februarja 1965.

, 3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objL 

vi v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 421-14/62.
Ajdovščina, 24. februarja 1964.

Predsednik 
Miro Brecelj, 1. r.

Na podlagi 106. člena zakona o proraču­
nih in financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list ELRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61,

28/62, 53/62 in 13/63) je skupščina občino 
Ajdovščina na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1963 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI 

KOMUNALNEGA SKLADA 
OBČINE AJDOVŠČINA

1. člen
Ustanovi se komunalni sklad občine Aj­

dovščina (v nadaljnjem besedilu sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba. Za svoje obvezno­

sti je odgovoren s svojimi sredstvi.

3. člen
Sredstva sklada so namenjena:
!. za razširitev naprav za prikazovanje 

filmov na območju občine,
2. za gradnjo, vzdrževanje in rekonstruk­

cije fizkulturnih objektov.
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3. za pripravo in komunalno ureditev 
gradbenih zemljišč,

4. za vse ostale negospodarske investicije.
Sredstva sklada sc smejo uporabiti za fi­

nanciranje de! iz prvega odstavka tega člena, 
če upravni odbor tako sklene, pa tudi kot 
posojila za iste namene.

4. člen
Dohodki sklada so:
1. de! prispevka od prometa s filmi, ki se 

izloča za razširitev naprav za prikazovanje 
filmov iz prispevka, ki ga plačujejo od vstop­
nic podjetja za predvajanje filmov,

2. del dohodkov od športnih stav, ki se 
odstopa občini za gradnjo fizkulturnih ob­
jektov,

3. sredstva komunalnega prispevka, ki 
služijo za pripravo in komunalno ureditev 
gradbenih zemljišč,

4. druga sredstva, ki jih vsako leto določi 
občinska skupščina s svojim družbenim pla­
nom in proračunom,

5. dotacije, darila in posojila,
6. obresti od naloženih sredstev sklada.

5. člen
Sredstva sklada se vodijo na posebnem 

računu SDK pri NB SFRJ, podružnica Aj­
dovščina.

Knjigovodsko se vodijo sredstva sklada 
tako glede dohodkov in izdatkov ločeno po 
posameznih virih, predvidenih v 4. členu te­
ga odloka.

6. Člen
De! sredstev sklada vloži lahko sklad po 

določbah navodila o družbenih sredstvih, ki 
se smejo vlagati pri bankah v^ vezane depo­
zite, obveznice in blagajniške zapise (Urad­
ni list SFRJ, št. 17/63 in 42/63) v vezan de­
pozit do 5 let.

Z banko sklene sklad pogodbo, da se sme­
jo vročena sredstva uporabiti le za namene 
iz 3. člena tega odloka.

7. člen
Sklad ima lahko rezervo v višini j% eno­

letnih sredstev.
Sredstva rezerve se smejo uporabiti samo 

za kritje obveznosti po odloku, če tekoča 
sredstva sklada za to ne zadoščajo.

8. člen
Administrativno poslovanje sklada vodi 

oddelek za gospodarstvo skupščine občine 
Ajdovščina.

9. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki šteje 11 

članov. 5 članov imenuje občinska skupšči­
na izmed svojih odbornikov in uslužbencev 
uprave, tri člane Zavod za komunalno go­
spodarstvo Ajdovščina, .enega člana Kino- 
podjetje Ajdovščina, dva člana odbor za te­
lesno vzgojo Ajdovščina.

Odredbodajalec je predsednik upravnega 
odbora, če je ta zadržan, pa član, ki ga do­
loči upravni odbor.

Mandatna doba upravnega odbora traja 
2 leti.

10. člen
Sklad ima pravila. Pravila predpiše skup­

ščina občine.
Spremembe pravil sprejme upravni odbor 

sklada, potrdi pa jih skupščina občine.
11. člen

Sklad posluje po predpisih zakona o pro­
računih in financiranju samostojnih zavo­
dov

Dohodki in izdatki se določijo vsako leto 
s finančnim načrtom, ki ga sprejme upravni 
odbor sklada.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku okraja Koper.
St.: ^402-12-1963-P/č.
Ajdovščina, 26. decembra 1963.

Predsednik 
Miro Brecelj, 1. r.

Na podlagi 27. člena statuta občine Aj­
dovščina je skupščina občine Ajdovščina na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 24. februarja 1964 sprejela

ODLOK
O RAZVELJAVITVI ODLOKA 

O POVRAČILU STROŠKOV ODBORNIKOM, 
ČLANOM SVETOV IN KOMISIJ 

OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA 
AJDOVŠČINA

1. člen
Razveljavi se odlok o povračilu stroškov 

odbornikom, članom svetov in komisij ob­
činskega ljudskega odbora Ajdovščina, ki je 
začel veljati dne 1. septembra 1961.

št S - Koper. 20 marca !%)

ravnajo po določbah te oun.uoe, se Kaznui 
jo po predpisih 53. do 59. člena temeljo^ 
zakona o gozdovih (Uradni list FLRJ 
16/61). ' ^

6.
Ta odredba začne veljati osmi dan po oh

javi v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 321-5-1964.
Ajdovščina 25. decembra 1963.

Predsednik
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo 

ing. Janko Žigon, 1. r. 
Predsednik 

skupščine občine 
Miro Brecelj, 1. r.

2. člen *
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku okraja Koper, 
št.: 1-114-1/62-1964-B/v.
Ajdovščina, 24. februarja 1964.

Predsednik 
Miro Brecelj, Lr.

Na podlagi 36. člena temeljnega zakona o 
gozdovih (Uradni list FLRJ, št. 16/61) je sVet 
za kmetijstvo in gozdarstvo skupščine obči­
ne Ajdovščina v soglasju s svetom za notra­
nje zadeve skupščine občine Ajdovščina na 
seji dne 25. decembra 1963 izdal

/ ODREDBO
O UKREPIH ZA PREPREČITEV 

GOZDNIH POŽAROV

1.
V času od 15. januarja do 30. aprila ter v 

sušnih dobah se ne sme netiti ognja na pro­
stem v gozdu, v njegovi neposredni bližini 
ter na pašnikih.

Nastop in prenehanje sušne dobe ugotovi 
in razglasi na krajevno običajen način za 
gozdarstvo pristojni upravni organ skupščine 
občine.

Izjeme od prepovedi iz prvega odstavka 
te točke dovoljujejo v utcmcljchih primerih 
za gospodarstvo pristojni upravni organ 
skupščine občine v soglasju z upravnim or­
ganom, pristojnim za notranje zadeve.

2.
Gospodarske organizacije, ki gospodarijo 

z gozdovi, in lastniki zasebnih gozdov mo­
rajo skrbeti za varnost gozdov pred požari. 
Protipožarne zidove je treba vzdrževati in 
obnavljati. Pred protipožarnimi zidovi mora 
biti še najmanj en meter širok pas, v kate­
rem ne sme biti gorljivega materiala.

V ogroženih gozdovih morajo gozdnogo­
spodarske organizacije poskrbeti za primer­
no široke protipožarne preseke in pasove. 
Organizirati morajo čuvajsko in obveščeval­
no službo.

V času sušne dobe je potrebno na važnej­
ših razglednih točkah postaviti opazovalce.

3.
Železniško transportno podjetje mora skr­

beti, da na požarnem pasu ob progi ni gor­
ljivih predmetov.

V &su, ki ga določi svet za kmetijstvo 
in gozdarstvo, morajo biti lokomotive oprem­
ljene z iskrolovi

V požarnem pasu se sme opraviti izžiga- 
njq le v brezvetrju pod stalnim nadzorstvom.

4.
Vsakdo je dolžan pogasiti požar,, ki ga 

opazi na zemljiščih iz prvega odstavka 1. toč­
ke te odredbe. Ce požara ne more sam po­
gasiti, ga mora takoj prijaviti najbližji po^ 
staji LM.

5.
Delovne in družbene organizacije ali dru­

ge pravne osebe, kakor tudi odgovorne osebe 
v teh organizacijah ter posamezniki, ki se ne

Na podlagi 9. točke 27. člena statuta oh 
čine Ajdovščina je skupščina občine Ajdo* 
Ščina na seji občinskega zbora in zbora da 
lovnih skupnosti dne 24. februarja 1964 sprt 
jela

SKLEP
O POVRAČILU STROŠKOV ODBORNIKOM 
TER ČLANOM SVETOV IN KOMISU ZA 

DELO V SKUPŠČINI OBČINE 
AJDOVŠČINA

L
Odborniki, člani svetov in komisij (v !& 

da!njem besedilu: upravičenci) imajo, kadat 
opravljajo svoje dolžnosti v skupščini ob& 
ne Ajdovščina, pravico do:

— povračila potnih stroškov,
— povračila izdatkov za hrano in preno 

Čišče,
— nadomestila za dejansko izgubljeni za 

služek.
2.

Povračilo potnih stroškov pripada uprt 
vičencem za prevoz z vlakom ali avtobusom'

Kjer ni javnih "prevoznih sredstev pript) 
da upravičencu kilometrina po odloku o po 
vračilu potnih in drugih stroškov uslužben­
cev organov skupščine občine Ajdovščina M 
vsak kilometer, če je njegovo bivališče od­
daljeno več kot 4 km od mesta Ajdovščina

3.
Stroški prehrane in prenočišča se povn 

nejo z dnevnico. Ta znaša:
dinarje!

— za zamujeni čas do 6 ur 800
— za zamujeni čas od 6 do 12 ur 1.200
— za zamujeni čas nad 12 ur 2.000
Dnevnica pripada upravičencem, ki so od­

daljeni več kot 4 km od mesta Ajdovščina.
4.

Nadomestilo za izgubljeni zaslužek se pd 
zna upravičencem, ki so v delovnem razmef 
ju, v višini dejanskega odtegljaja od osno* 
nih prejemkov.

Upravičencem, ki niso v delovnem raz 
merju, pa so zaradi dela v skupščini občine 
Ajdovščina izgubili na zaslužku, se prizna 
nadomestilo za vsako zamujeno uro 200 di­
narie v, vendar največ 2.000 dinarjev na dan.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 1-114-1/62-1964 B/v.
Ajdovščina, 24., februarja 1964.

Predsednik 
Miro Brecelj, ! r*

OBČINA IDRIJA
Na podlagi 12. čtena zakona o prora^ 

skem prispevku iz osebnega dohodka de 
cev (Uradni list FLRJ, št. 17/61. 44/61. - 
in 30/62) ter 2. točke 27. člena statuta ob""* 
Idrija je skupščina občine Idrija na sej!
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činskega zbora in na seji zbora dctpvnih 
skupnosti dne 30. decembra 1963 sprejela

ODLOK
O DOPOLNILNEM PRORACU^KEM 

PRISPEVKU IZ OSEBNEGA DOHODKA 
DELAVCEV

L člen
Delavci in uslužbenci (v nadaljnjem bese­

dilu delavci), zaposleni na območju občine 
Idrija, plačujejo dopolnilni proračunski pri­
spevek iz osebnega dohodka po določbah te­
ga odloka.

2. člen
Dopolnilni proračunski prispevek iz oseb­

nega dohodka plačujejo delavci od rednega 
proračunskega prispevka, ki je predpisan z 
zakonom o proračunskem prispevku iz oseb­
nega dohodka delavcev (Uradni list FLRJ, 
št. 17/61) po stopnji 12% od izvršenih izpla­
čil tega prispevka za leto 1964.

3. člen ,
Vsak izplačevalec osebnega dohodka iz 

katerega se plačuje dopolnilni proračunski 
prispevek po določbi tega odloka, mora ob 
izplačilu osebnega dohodka obračunati in 
odtegniti ter vplačati ustrezni znesek tega 
prispevka

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o dopolnilnem proračunskem 
prispevku občine Idrija, št. 420-5/62-3/1 z 
dne 30. marca 1962.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od 1. januarja 1964.

št.: 420-5/62.
Idrija, 30. decembra 1963.

Predsednik 
Janez Dolenc, 1. r.

Na podlagi 1., II. in III. točke V. dola ta­
rife prometnega davka (Uradni list FLRJ. št. 
25/62, 29/62, 31/62, 40/62, 42/62, 46/62, 53/62, 
12/63 in Uradni list SFRJ, št. 18/63, 20/63, 
23/63, 30/63, 44/63, 51/63, 52/63 in 7/64) ter 
drugega odstavka 27. člena statuta občine 
Idrija je skupščina občine Idrija na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 30. decembra 1963 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBČINSKEM 
PROMETNEM DAVKU V OBČINI IDRIJA 

ZA LETO 1963 IN O PODALJŠANJU 
NJEGOVE VELJAVNOSTI NA LETO 1964

1. člen
2. točka dela A — tarife odloka o občin­

skem prometnem davku v občini Idrija za 
leto 1963 (Uradno glasilo okraja Gorica, št. 
20/62) se spremeni in se glasi:

*2. od prometa naravnih vin — 10 %*.

2. člen
Veljavnost odloka o občinskem promet­

nem davku v občini Idrija za leto 1963 se 
podaljša tudi na leto 1964.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporab­
lja pa se od 1. januarja 1964.

št.: 421-2/6%
Idrija, 30. decembra 1963.

Predsednik 
Janez Polenc, l.r.

OBČINA IURSKA BISTRICA
Na podlagi 49. in 77. člena zakona o pro­

računu in o financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ, št. 52-847/59), je skup­
ščina občine Ilirska Bistrica na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 28. decembra 1963 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH IZDATKOV 
ZA I. TRIMESEČJE 1964

1. člen
Dokler skupščina občine Ilirska Bistrica 

ne bo sprejela proračuna za leto 1964, se bo­
do proračunski izdatki financirali na podlagi 
trimesečnega plana in to največ v višini 25 % 
proračuna za leto 1963.

2. člen
Dohodki in izdatki'po tem odloku so se­

stavni de! proračuna za leto 1964.
3. člen

V primeru neenakomernega dotoka pro­
računskih dohodkov skupščine občine Ilir­
ska Bistrica najame posojilo.

4. člen
Svet za družbeni plan in finance sc po­

oblašča, da v prvem trimesečju 1964 črpa 
proračunsko rezervo do višine 75 % prora­
čunske rezerve za prvo trimesečje 1963. O 
črpanju proračunske rezerve pa mora svet 
poročati skupščini občine na prvi seji po iz­
plačilu.

5. člen
Zaradi neenakomernega pritoka dohodkov,/ 

se lahko finančnemu načrtu organov uprave 
in finančnemu načrtu skupnih sredstev skup­
ščine občine Ilirska Bistrica za prvo trime­
sečje 1964 dodelijo akontacije iz proračunskih 
dohodkov do višine 25% ustvarjenih dohod­
kov omenjenih finančnih načrtov v letu 1963.

\
6. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Urad­
nem glasniku okraja Koper, uporablja pa 
se od 1. januarja 1964.

št.: 010-2/64-3/2.
Ilirska Bistrica, 28. decembra 1963.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, l.r.

*
Na podlagi 8. in 24. člena statuta občine 

Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 28. novembra 
1963 sprejela

ODLOK
O DODELJEVANJU SOCIALNIH PODPOR

1. člen
V dolžnosti za varstvo in skrb ljudi v 

okviru sredstev, določenih v vsakoletnem 
proračunu, daje skupščina občine Ilirska 
Bistrica preko pristojnega upravnega organa 
socialne in dijaške podpore.

2. člen
Socialne podpore so:
a) stalne,
b) začasne in
c) izredne.

3. člen
Stalne in začasne podpore se dajejo le 

osebam s stalnim bivališčem na območju 
občine Ilirska Bistrica. Izredne enkratne pod­
pore se dajejo v izjemnih primerih tudi dru­
gim osebam.

4. člen
Podpore lahko dobijo osebe, ki zaradi 

mladoletnosti, onemoglosti, starosti, telesnih

ali duševnih hib, težjih bolezni, oskrbe ne­
doraslih otrok ali študija ne morejo delati 
ter socialno ogrožene, nepreskrbljene osebe, 
ki nimajo premoženja ali dohodka, iz kate­
rega bi se lahko poživljale, niti svojcev ali 
drugih oseb, ki bi jih bile po zakonu, pogod­
bi ali oporoki dolžne preživljati, kakor tudi 
tiste osebe, ki niso pridobile pravice do stal­
nih prejemkov in ne morejo delati.

Osebam iz prvega odstavka, ki so potreb­
ne tuje osebne oskrbe, sc lahko dovoli živeti 
v domu onemoglih. V takem primeru sc do­
loči preživnina v višini oskrbovalnine v teh 
domovih.

Upokojenci, ki so v domovih onemoglih, 
si lahko zadržijo 20% pokojnine za osebne 
potrebe. Skupščina občine lahko v okviru 
možnosti doplača razliko od pokojnine do 
oskrbovalnine.

Kdor uveljavlja pravico do socialne pod­
pore, mora s potrebnimi listinami dokazati 
da izpolnjuje pogoje iz prvega in drugega od­
stavka tega člena.

5. člen
Socialno pomoč lahko dobijo tudi osebe, 

ki so se brez lastne krivde med vojno ali 
po vojni poškodovale in postale invalidne. 
Njihova invalidnost mora znašati najmanj 
30 % pridobitne nesposobnosti.

Upravičenec mora predložiti dokaze, da je 
bi! poškodovan z vojnim materialom.

Odstotek zmanjšanja pridobitne sposob­
nosti ugotovi zdravniška komisija komunal­
nega zavoda za socialno zavarovanje.

Stroške zdravniške komisije krije skup­
ščina občine Ilirska Bistrica.

6. člen
Začasne podpore lahko dobijo osebe, ki 

se zaradi raznih okoliščin ne morejo preživ­
ljati z lastnimi dohodki, zlasti pa:

1. nezaposlene matere — branilke z več 
kot tremi mladoletnimi otroki,

2. socialno ogrožene zaposlene matere — 
hranilkc otrok, ža katere ne prejemajo otro-^ 
ških dodatkov in

3. druge osebe, ki zaradi bolezni ali ne­
sreče nimajo sredstev za preživljanje.

7. člen
Stalne mesečne podpore znašajo do 8 ti­

soč dinarjev.
*' 8. člen '

Ne glede na določbe 4. člena tega odloka 
sc lahko izjemoma dodeli podpora tudi ose­
bam, ki žive v skupnem gospodinjstvu s 
svojci, ki so po zakonu dolžni skrbeti zanje, 
če povprečni dohodek na posameznega člana 
družine v skupnem gospodinjstvu ne dosega 
4 tisoč dinarjev mesečno.

9. člen
Osebam, ki imajo nepremičnine, sc lahko 

dodeli stalno ali začasno podporo proti vr­
nitvi ob določenem roku z ustreznim zem­
ljiškoknjižnim zavarovanjem.

Pri dodelitvi podpor, ki so vezane na zem­
ljiškoknjižno zavarovanje, se sklenejo ustrez­
ne pogodbe, ki jih za občino sklene in pod­
piše na predlog sveta za socialno varstvo 
predsednik skupščine občine Ilirska Bistrica.

10. člen
Za delo nesposobnim osebam, ki so ne­

preskrbljene in uveljavljajo pravice do prejem­
kov, ki jim gredo po zakonu, pogodbi ali 
oporoki, se lahko dodeli začasno podporo s 
tem, da jo povrnejo, kolikor prejmejo pre­
jemke za nazaj.

11. člen
Dijaške podpore se lahko dodelijo učen­

cem osnovnih šol, vajencem, dijakom sred­
njih šol in slušateljem višjih in visokih šol, 
kolikor niso mogli dobiti štipendije.

Dijaške podpore sc dajejo v prvi vrsti 
otrokom padlih borcev in žrtev fašističnega 
nasilja ter otrokom socialno ogroženih dru­
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žin, upoštevajoč uspeh pri študiju in soci­
alno stanje družine.

Dijaška podpora znaša največ 8 tisoč di­
narjev mesečno. Tistim, ki so v domovih, 
sc lahko dodeli podporp do višine razlike 
med oskrbovalnfno v domovih ter otroškim 
dodatkom in prispevkom njihovih staršev 
ali drugih oseb, ki so po zakonu dolžne za­
nje skrbeti.

12. člen
Izjemoma se sme dodeliti začasna podpo­

ra tudi osebam, ki so brez lastne krivde po­
stale nesposobne za delo, ter začasno neza­
poslenim in nepreskrbljenim osebam, ki ži­
ve v težkih socialnih razmerah.

13. člen
Izredne podpore se dodelijo v enkratnem 

znesku tistim osebam, ki so zaradi smrti, 
bolezni v družini ali raznih elementarnih ne­
sreč jh podobnih primerov zašle v težak po­
ložaj^ Te podpore znašajo največ 15 tisoč di­
narjev in so lahko v denarju ali materialu. 
Na ta način se lahko dodeli tudi zimska po­
moč.

14. člen
Postopek za dodelitev podpore se začne 

na pismeno vlogo prosilca.
Prošnji je potrebno priložiti izpolnjeno 

vprašalno polo, ki se dobi pri referatu za 
socialno varstvo skupščine občine Ilirska Bi­
strica.

15. člen
O dodelitvi socialne in dijaške podpore 

odloča za socialno varstvo ^pristojni organ 
občinske skupščine. Odločba se izda na ime 
koristnika. Lahko se določi, da podporo pre­
jema druga oseba, kar je treba v odločbi na­
vesti .*

Odločba mora med drugim vsebovati:
a) čas trajanja pravice in višino podpore,
b) dolžnost koristnika odnosno prejemni­

ka, da nemudoma sporoči organu iz prvega 
odstavka tega člena spremembo okoliščin, 
ki so bile odločilne za pridobitev podpore in

c) določbo, da se neupravičeno prejeti 
zneski morajo vrniti.

16. člen
Pravica do redne oziroma do začasne pod­

pore pripada upravičencem od prvega dne 
naslednjega meseca, ko je bila vloga vlože­
na. S prvim dnem naslednjega mpscca. ko 
so prenehali pogoji za dodelitev, preneha 
pravica do podpore.

17. člen
Zoper odločbo o dodelitvi socialne podpo­

re ali o zavrnitvi prošnje za dodelitev pod­
pore in zoper odločbo o ukinitvi podpore 
je dopustna pritožba na svet za socialno 
varstvo skupščine občine Ilirska Bistrica v 
15 dneh po prejemu odločbe.

18. člen
Referat za socialno varstvo pri skupščini 

občine Ilirska Bistrica vodi evidenco nad 
vsemi odobrenimi podporami.

19. člen
Komisija, ki jo imenuje svet za zdravstvo 

in socialno varstvo skupščine občine Ilirska 
Bistrica, opravi najmanj enkrat letno pregled 
socialnega stanja in življenjskih pogojev 
vseh oseb, ki prejemajo socialne podpore. 
Komisija predloži svetu za zdravstvo in so­
cialno varstvo poročilo o ugotovljenem sta­
nju.

20. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o podeljevanju socialnih 
podpor, ki ga jc sprejel občinski ljudski od­
bor Ilirska Bistrica na seji dne 27. febru­
arja 1957, in odlok o spremembah in dopol­
nitvah odloka o podeljevanju socialnih pod­
por, ki ga je sprejel občinski ljudski odbor 
Ilirska Bistrica na Ločenih sejah obeh zbo­
rov dne 22. maja 1958.
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21. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku okraja Koper.
St.: 010-38/63-4/2.
Ilirska Bistrica, 28. novembra 1963.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

OBCMA KOPER
Na podlagi 28. člena zakona o prispevku 

iz dohodka gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ, št. 8/61, 26/61, 12/62 in 12/63 ter 
Uradni list SFRJ, št. 52/63) in 26. člena sta­
tuta občine Koper je skupščina občine Ko-, 
per na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 10. februarja 1964 
sprejela

ODLOK
O STOPNJI PRISPEVKA IZ DOHODKA 

KOMUNALNIH GOSPODARSKIH 
ORGANIZACIJ IN OBRTNO STORITVENIH 
SERVISOV Z OBMOČJA OBČINE KOPER 

ZA LETO 1964
1. člen

Komunalne gospodarske organizacije z 
območja občine Koper plačujejo v letu 1964 
prispevek iz dohodka po stopnji 15 %.

2. člen
Za komunalne gospodarske organizacije 

po tem odloku se štejejo:
1. Rižanski vodovod Koper
2. Komunalni servis Koper
3. Kinematografsko podjetje "Globus* Ko­

per
4. Obrtno podjetje "Kruh* Koper
5. Avtoturistično podjetje "Slavnik* Ko­

per
6. "Trgoavto* Koper, obrat "Avto-moto- 

servis* Koper
7. Servisne delavnice tovarne motornih vo­

zil "TOMOS* Koper.
3. člen

Prispevek iz dohodka po tem odloku je 
dohodek proračuna občine Koper. .

Od sredstev iz prejšnjega odstavka se za­
gotovi v proračunu občine Koper dotacija 
družbenemu investicijskemu skladu občine 
Koper v višini, ki je določena z odlokom o 
proračunu občine Koper za leto 1964.

Družbeni investicijski sklad občine Koper 
lahko koristi sredstva iz drugega odstavka 
tega člena samo za kreditiranje in soudelež- 
b^pri kreditiranju investicij v osnovna sred­
stva komunalnih dejavnosti.

4. člen
Del prispevka iz dohodka, ki ga plačuje 

komunalno podjetje Rižanski vodovod Ko­
per. je neglede na določbo prvega odstavka
3. člena tega odloka odhodek občine Izola 
in Piran. Kolikšen del prispevka iz dohodka 
pripada vsaki občini, se ugotovi z medseboj­
nim sporazumom na podlagi razmerja pro 
danih količin vode na območju vseh treh 
obalnih občih.

Za občino Koper je pooblaščen skleniti 
sporazum v smislu prejšnjega odstavka fi­
nančni organ skupščine občine Koper.

5. člen
Glede obračunavanja in plačevanja pri­

spevka iz dohodka po tem odloku sc ustrez­
no uporabljajo zvezni predpisi o prispevku 
iz dohodka gospodarskih organizacij in pred­
pisi o periodičnih obračunih gospodarskih 
organizacij.

6. člen ^
Ta odlok velja od dneva objavb v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
za vse leto 1964.

St.: 420-11/64.
Kopci, 10. februarja 1964.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 4. točke odloka o vtstm n 
stojbin, ki se plačujejo za cestna motori 
vozila (Uradni list SFRJ, št. 42/63) in 26 (] 
na statuta občine Koper je skupščina ob& 
ne Koper, na seji občinskega zbora in na Ri 
zbora delovnih skupnosti dne 10. februari! 
1964 sprejela "

ODLOK '
O VIŠINI PRISTOJBIN ZA CESTNA 
MOTORNA VOZILA KOMUNALNIH 

GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ 
Z OBMOČJA OBČINE KOPER

!. člen
Komunalne gospodarske organizacije z ob- 

močja občine Koper plačujejo pristojbino 
za tista motorna vozila, ki jih uporabljajo 
pn opravljanju svoje komunalne dejavnosti. 
Te gospodarske organizacije plačujejo pri! 
stojbino za vzdrževanje ulic in cest v nase- 
Ijih v višini in na način, kot to določa 1. toč- 
ka zveznega odloka o višini pristojbin, ki 
plačujejo za cestna motorna vozila (Uradni 
list SFRJ, št. 42/63).

2. člen
Za motorna vozila poklicnih gasilskih 

enot, gasilskih enot, prostovoljnih gasilskih 
društev ter gasilskih enot gospodarskih orga- 
nizacij in zavodov, ki imajo lastno gasilsko 
službo, se ne plačuje pristojbina.

3. Člen
Glede plačevanja pristojbin po tem odio- 

ku sc smiselno uporablja navodilo za izvaja- 
nje odloka o višini pristojbin, ki se plačujejo 
za cestna motorna vozila (Uradni list SFRJ 
št. 43/63).

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene- 

ha veljati odlok o pristojbini za cestna mo­
torna vozila gospodarskih organizacij komu­
nalne dejavnosti na območju občine Koper 
(Uradni vestpik okraja Koper, št. 9/62 in 
Uradni glasnik okraja Koper, št. 18/63).

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964.

št.: 422-14/64.
Koper, 10. februarja 1964.

Predsednik
^ Dušan Barbič, I r.

__________ St S — Koper, 20. marca ]<^

Na podlagi 1. člena uredbe o občinskih 
taksah (Uradni list FLRJ, št. 3/60 in 6/61) 
in 26. Člena statuta občine Koper je skup­
ščina občine Koper na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 10. 
februarja 1964 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O OBČINSKIH TAKSAH

1. člen
V II. delu odloka o občinskih taksah 

(Uradni vestnik okraja Koper, št. 6/60 in 
9/61) se za 2. točko opombe k tar. št. 2 doda 
nova 3. točka, ki se glasi:

"3. Za 50 % zmanjšana taksa po tej tarif­
ni številki se plača za firme, ki so izobešene 
ali kako drugače javno nameščene v obli­
ki neonskih ali drugače razsvetljenih napisov 
oziroma označb firme.*

Za prvim odstavkom 1. točke opombe K 
tar. št. 4 se doda nov odstavek, ki sc glase 

"Taksa po tej tarifni številki sc ne placa 
tudi za neonske ali druge razsvetljene re* 
klamne napise, oglase ali objave*

Za 3. točko opombe k tar. št. 4 sc uod 
nova 4. točka, ki se glasi:
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)>4. Ce ima taksni zavezanec izobešen sa­
mo en napis, ki označuje firmo, se tak na­
pis ne šteje za reklamo, temveč za firmo. Za 
tak napis se ne glede na njegovo obliko 
plača taksa po tar. št. 2 te tarife *

2. člen
Ta odlok velja od dnevao bjavc v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964.

St.: 422-16/64.
Koper, 10. februarja 1964.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

ina podlagi 7. člena zakona o obrestih 
^ lodarskih skladov (Uradni list FLRJ, 
št. 6/ n 13/63) in 26. člena statuta občine 
Koper kupščina občine Koper na seji 
občinskega -^ora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne februarja 1964 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI IN O PODALJŠANJU 

VELJAVNOSTI ODLOKA O OBRESTNIH 
MERAH ZA OBRESTI OD POSLOVNEGA 
SKLADA KOMUNALNIH GOSPODARSKIH 

ORGANIZACIJ Z OBMOČJA OBČINE 
KOPER ZA LETO 1962 NA LETO 1964

1. člen
V 1. Členu odloka o obrestnih merah za 

obresti od poslovnega sklada komunalnih go­
spodarskih organizacij z območja občine Ko­
per za leto 1962 (Uradni vestnik okraja Ko­
per, št. 6/62 in Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 8/63) se doda nov drugi odstavek, ki se 
glasi:

'Za komunalne gospodarske organizacije 
po tem odloku se Štejejo gospodarske orga­
nizacije, določene z občinskim odlokom o 
stopnji prispevka iz dohodka komunalnih 
gospodarskih organizacij in obrtno storitve­
nih servisov z območja občine Koper za leto 
1964..

2. člen
Veljavnost odloka o obrestnih merah za 

obresti od poslovnega sklada komunalnih 
gospodarskih organizacij z območja občine 
Koper za leto 1962 se podaljša do konca leta 
1964.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
St.:420-10/64.
Koper, 10. februarja 1964.

Predsednik
* Dušah Barbič, 1. r.

Na podlagi 26. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 10. februarja 1964 sprejela

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
Št.: 426-3/64. '
Kope!*, 10. februarja 1964.
\ Predsednik

Dušan Barbič, 1. r.

OBČINA NOVA GORICA

Na podlagi 1. točke odločbe o določitvi 
organov, pri katerih bo napravljen preizkus 
po prvem odstavku 18. člena zakona o spre­
membah in dopolnitvah zakona o javnih 
uslužbencih (Uradni list SRS, št. 16/63) in na 
podlagi 27. člena statuta občine Nova Gorica 
je skupščina občine Nova Gorica na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 7. februarja 1964 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI TER PRAVICAH 

'N DOLŽNOSTIH ARBITRAŽNEGA SVETA 
UPRAVE SKUPŠČINE OBČINE 

NOVA GORICA

1. člen
Za reševanje sporov med delovno skup­

nostjo uprave skupščine občine Nova Gorica 
in njenim svetom ter tajnikom občinske 
skupščine se ustanovi arbitražni svet.

2. člen
Arbitražni svet sestavljajo predsednik in 

dva člana. Predsednik in člani arbitražnega 
sveta imajo namestnike. Predsednik arbitraž­
nega sveta je podpredsednik občinske skup­
ščine, njegov namestnik pa odbornik občin­
ske skupščine.

Arbitražni svet imenuje občinska skup­
ščina.

3. člen
Arbitražni svet odloča na sejah v navzoč­

nosti vseh članov z večino glasov.
4. člen

Administrativna opravila za arbitražni svet 
opravlja oddelek za občo upravo skupščine 
občine.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku okraja Koper.
Št.: 010-8/64-1.
Nova Gorica, 7. februarja 1964

Predsednik 
Jožko Štrukelj, 1. r.

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta ob­
čine Nova Gorica in 2. odstavka 11. člena za 
kana o proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list Fl.RJ. štev. 
17/61, 44/61, 52/61 in 30/62) je skupščina ob­
čine Nova Gorica na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 10. 
februarja 1964 sprejela

2. člen
Sredstva, ki jih pridobijo po 1. členu 

tega odloka, vložijo invalidske delavnice za 
poklicno rehabilitacijo in zaposlovanje inva­
lidov v poslovni sklad za nabavo osnovnih 
sredstev.

3. ČlC!T
Ta odlok začne valjati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 420-4/64-4 Fs.
Nova Gorica, 10. februarja 1964.

Predsednik 
Joži#) štrukelj, I r.

Na podlagi 2. odstavka 27. člena statuta 
občine Nova Gorica je skupščina občine No­
va Gorica v skladu z resolucijo ljudske skup­
ščine LRS o nalogah komune na področju 
socialnega varstva (Uradni list LRS, št. 30/61) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 7. februarja 1964 spre­
jela - ^

't ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DRUŽBENI 

MATERIALNI POMOČI SOCIALNO 
OGROŽENIM OBČANOM

L člen
V odloku o družbeni materialni pomoči 

socialno ogroženim občanom (Uradno glasilo 
okraja Gorica, št. 6/62) se tretji odstavek 7. 
člena spremeni tako, da sc glasi:

'Podpore se dodeljujejo upravičencem v 
višini do 8 tisoč dinarjev mesečno iz namen­
skih sredstev krajevnih skupnosti. V izjem­
nih primerih se lahko dodelijo tudi večje de­
narne podpore, če to narekujejo okoliščine 
socialne ogroženosti «

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 010-6/62 5.
Nova Gorica, 7. februarja 1964.

Predsednik 
Jožko Štrukelj. 1. r

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta obči­
ne Nova Corica, L odstavka 116. člena sploš­
nega zakona o organizaciji zdravstvene služ­
be (Uradni list FLRJ, št. 45/60, 6/61 in 22/62), 
107. člena zakona o proračunih in financira­
nju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/62, 53/62, 13/63 in 
7/64) in odloka o višini amortizacije, ki se 
lahko izloči v občinski zdravstveni investi­
cijski sklad (Uradni list SRS, št. 35/63) je 
skupščina občine Nova Gorica na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 7. februarja 1964 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 

O USTANOVITVI OBČINSKEGA 
INVESTICIJSKEGA SKLADA 

ZA ZDRAVSTVO
ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O PLAČEVANJU 
PREVOZNIH STROŠKOV ZA UCENCE 
OSNOVNIH ŠOL, GOJENCE POSEBNIH 

ŠOL IN DIJAKE SREDNJIH ŠOL 
Z OBMOČJA OBČINE KOPER

L člen
V 2. členu odloka o plačevanju prevoznih 

stroškov za učence osnovnih šol, gojence po­
sebnih šol in dijake srednjih šol z območja 
občine Koper (Uradni vestnik okraja Koper, 
št. 18/62 in Uradni glasnik okraja Koper, št. 
7/63) se točka a) spremeni tako, da sc glasi:

'da je relacija, za katero se daje olajšava, 
daljša od 3 km.*

ODLOK
O OPROSTITVI INVALIDSKIH DELAVNIC 

ZA POKLICNO REHABILITACIJO 
IN ZAPOSLOVANJE INVALIDOV 
PLAČEVANJA PRORAČUNSKEGA 

PRISPEVKA IZ OSEBNEGA DOHODKA 
DELAVCEV

L člen
Invalidske delavnice za poklicno rehabili­

tacijo in zaposlovanje invalidov, ki imajo se­
dež na območju občine Nova Gorica se za 
leto !9(p oprostijo plačevanja tistega dela 
proračunskega prispevka iz osebnega dohod­
ka delavcev, ki pripada občinskemu prora­
čunu.

L člen
V odloku o ustanovitvi občinskega investi­

cijskega sklada za zdravstvo (Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 8/63) se L točka 3. člena 
spremeni in se glasi:

'1. Določen de! amortizacije vseh zdrav­
stvenih zavodov v občini in sicer:

a) 10 % amortizacije plačuje v sklad re­
ševalna postaja Gorica, *

b) 25 % amortizacije plačuje zavod za 
zdravstveno varstvo Gorica,

c) 30% amortizacije plačuje Bolnica za 
predšolsko invalidno mladino Stara gora in 
Splošna bolnica Gorica,

d) 50 % amortizacije pa plačujejo vsi 
ostali zdravstveni zavodi.*
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2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob- 

javi v Uradnem glasniku okraja Koper, upo­
rablja pa se od 1. januarja 1963. 

št.: 402-3/62-5.
Nova Gorica, 7. februarja 1964.

Predsednik 
Jožko štrukelj, !.r.

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta obči­
ne Nova Gorica, 5., 6. in 47. člena temeljne­
ga zakona o var^vu živine pred živalskimi 
kužnimi boleznimi (Uradni list FLRJ, štev. 
26/54 in 52/61) je skupščina občine Nova 
Gorica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 7. februarja 
1964 izdala

ODREDBO
O IZKORENINJENJU GOVEJE 

TUBERKULOZE NA OBMOČJU OBČINE 
NOVA GORICA

1.
Zaradi izkoreninjenja goveje tuberkuloze 

in zaradi varstva ljudskega zdravja mora ve­
terinarska služba na območju občine Nova 
Gorica ponovno pregledati vso govejo živino 
staro nad en mesec. Pregled s pomočjo tu- 
berkulinizacije mora biti končan do 31. de­
cembra 1965. .

2.
Vse živali v okuženih in sumljivih hlevih 

je treba ob tuberkulinizaciji trajno oštevil­
čiti.

3.
Izkoreninjenje tuberkulozne govedi orga­

nizira in vodi veterinarski inšpektor skupšči­
ne občine. Za tehnično izvedbo pa se lahko 
pooblastijo veterinarji veterinarske postaje.

4.
Tiste živali, za katere bc/ ugotovljeno, da 

so okužene s tuberkulozo, morajo oddati last­
niki v zakol najkasneje v 30 dneh po ugoto­
vitvi okužbe. Ostale ukrepe določi občinski 
inšpektorat.

5.
Stroške pregledov in tuberkulinizacije 

nosijo kmetijske zadruge in klavno podietje 
Živinopromct Gorica, Nova Gorica.

6.
Potrebna sredstva za tuberkulinizacijo na­

kažejo kmetijske zadruge skladu za tuber­
kulinizacijo pri skupščini občine Nova Go­
rica

7.
Vsa goveja živina, ki jo lastniki ali imet­

niki nabavijo na novo za rejo, mora imeti 
potrdilo občinskega veterinarskega inšpek­
torja, da ni reagirala na tuberkulin in da iz­
vira iz hleva, ki ni okužen s tuberkulozo.

8.
Kršitev te odredbe se kaznuje po določilih 

/1. in 72. člena temeljnega zakona o varstvu 
živine pred živalskimi kužnimi boleznimi.

9.
Ta odredba začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku okraja Koper.
št : 010-7/64 I.
Nova Gorica, 7. februarja 1964

Predsednik 
Jožko Štrukelj. Lr

OBČINA PIRAN
Na podlagi 1 in 2. a člena temeljnega za­

kona o občinski dokladi in posebnem kra­
jevnem prispevku (Uradni list FLRJ, štev. 
19/55, 19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) in 1. ter 2. 
člena uredbe o dohodnini (Uradni list FLRJ,

št. 22/61, 53/61, 30/62 in 42/62)) ter 26. člena 
statuta občine Piran je skupščina občine Pi­
ran na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 16. januarja 1964 
sprejela

ODLOK
O OBČINSKI DOKLADI ZA LETO 1964 

V OBČINI PIRAN

1. Člen
Na območju občine Piran se pobira ob­

činska doklada od kmetijstva, stavb (hišni- 
na), obrti, samostojnih poklicev in drugega 
premoženja ter dohodnine, ki se plačuje od 
prometa ali v stalnem znesku.

2. člen
Osnova za občinsko doklado od zasebnih 

kmetijskih gospodarstev je ugotovljeni ka­
tastrski dohodek, občinska doklada pa se 
odmerja in plača:
če znaša čisti katastrski dohodek:

od davčne osnove po
od do stopnji

dinarjev dinarjev %
30.000 12,5

30.000 50.000 ^ 15
50.000 120.000 16

nad 120.000 ^ 18
3. člen

Zavezancem dohodnine od obrti, samostoj­
nih poklicev in drugega premoženja, se od­
meri občinska doklada od davčne osnove, ki 
je podlaga za odmero dohodnine od samo­
stojnih poklicev in- drugega premoženja po 
naslednjih stopnjah:
a) na dohodke uslužnostne obrti in gostin­
ske dejavnosti:

od davčne osnove po
od do stopnji

dinarjev dinarjev . %
100.000 2

100.000 200.000 3
200.000 300.000 4
300.000 400.000 4,5

nad 400.000 5
b) na dohodke od proizvodne obrti:

od davčne osnove po
od do stopnji

dinarjev dinarjev 96
100.000 4

100.000 200.000 6
200.000 300.000 8
300.000 400.000 9
400.000 500.000 , * 9,5
500.000 600.000 10
600.000 700.000 10,5
700.000 800.000 11
800.000 900.000 !!,5

nad 900.000 12

c) na dohodke odvetnikov:
od davčne osnove po

od do stopnji
dinarjev dinarjev 96

700.000 6
nad 700.000 7

d) na dohodke drugih samostojnih poklicev:
od davčne osnove po

od do stopnji
dinarjev dinarjev 96

100.000 4
100.000 200.000 6
200.000 300.000 8
300.000 400.000 9
400.000 500.000 10
500.000 600.000 H
600.000 700.000 12
700.000 800.000 13
800.000 900.000 14
900.000 1,000.000 15

nad 1,000.000 16

e) na dohodke od premoženja (razen na do­
hodke od zgradb):

od davčne osnove po
od &) stopnji

dinarjev dinarjev 96
50.000 5

50.000 100.000 8
100.000 200.000 10
200.000 300.000 12

nad 300.000 14
na dohodke od stavb (hišnina) $e plača: 
a) za dohodke od stavb v ožjem (mestnem)
gradbenem okolišu:

od davčne osnove po
od do stopn#

dinarjev dinarjev 96
30.000 15

30.000 50.000 20
nad 50.000 25
b) za dohodke od stavb izven okoliša (na
podeželju): *

od davčne osnove po
od do stopnji

dinarjev dinarjev 96
30.000 . 15

nad 30.000 20
4. člen -

Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino 
v odstotku od prometa ali v stalnem znesku, 
plačujejo tudi občinsko doklado in sicer:

1. Zavezanci, ki plačujejo dohodnino v
odstotku od prometa po stopnji 2 %
od osnove, ki je podlaga, od ka^pre se pla­
čuje dohodnina v odstotku.

2. Zavezanci, ki plačujejo dohodnino v 
stalnem znesku:
a) perice in snažilke po stopnji 5 96
b) vsi ostali po stopnji 10 96

Osnova za odmero občinske doklade pod
a) in b) je znesek odmerjene dohodnine v 
stalnem znesku.

-

5. člen
Občinska doklada se odmerja in plačuje 

na isti način, kakor ustrezajoča dohodnina. 
Kontrolo nad pobiranjem in obračunavanjem 
občinske doklade opravlja odsek za dohodke 
skupščine občine Piran

6. člen
Za odmero in izterjavo občinske doklade 

se uporabljajo določbe o dohodnini in sploš­
ni predpisi o izterjavi davkov in drugih pro­
računskih dohodkov.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

na oglasni deski občinske skupščine Piran, 
uporablja pa se od 1. januarja 1964 in se 
objavi v Uradnem glasniku okraja Koper, 

št.: 422-8/64.
Piran, 16. januarja 1964.

Predsednik 
Ivan Majnik, 1. r.

OBČINA SEŽANA
Na podlagi 1. in 2. a člena temeljnega za­

kona o občinski dokladi in o posebnem kra­
jevnem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 19/55, 
19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) ter odloka o ok­
virnih stopnjah občiAske doklade na doho­
dek od samostojnih poklicev in premoženja 
(Uradni glasnik okraja Koper, št. 6/63) je 
skupščine občine Sežana na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 6. marca 1964 sprejela

ODLOK
O OBČINSKI DOKLADI ZA LETO 1964 

L člen
Za kritje izdatkov za komunalne, gospo­

darske, zdravstvene, socialne, kulturne, pro-
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svetne in druge potrebe se predpiše za leto 
1964 občinska doklada na dohodek od kme­
tijstva, stavb, samostojnih poklicev in dru­
gega premoženja.

2. člen
Občinska doklada se plačuje v gotovini. 

Zavezanci dohodnine od kmetijstva plačujejo 
občinsko doklado po katastrskem dohodku 
zavezanci dohodnine od stavb (hišnino), od 
samostojnih poklicev in drugega premoženja 
pa po ugotovljeni davčni osnovi, ki je podla­
ga za odmero dohodnine za leto 1964

Stopnje občinske doklade so progresivne.
3. člen

Zasebna kmetijska gospodarstva in drugi 
zasebni lastniki zemljišč plačajo občinsko 
doklado po naslednjih stopnjah:

Po I. lestvici sc predpiše občinska dokla­
da na dohodek uslužnostne obrti in gostinske 
dejavnosti.

Po II. lestvici sc predpiše občinska dokla­
da na dohodek proizvodne obrti.

Po III. lestvici se predpiše občinska do­
klada na dohodek drugih samostojnih pokli­
cev.

Po IV. lestvici sc predpiše občinska dokla­
da na dohodek od premoženja razen od 
stavb, za katere se predpiše občinska dokla­
da po naslednjih stopnjah:

do 30.000 dinarjev letne davčne osnove po 
stopnji 1 %,

nad 30.000 dinarjev letne davčne osnove 
po stopnji 2 %.

Skupna obremenitev z dohodnino, dav­
kom na tujo delovno silo, občinsko doklado

^ou davčne 
od

dinarjev

osnove
do

dinarjev 1 11
stopnje občinske doklade

111 IV V VI VII Vili
30 000 20 17 14 11 8 7 5 3

30.000 50.000 21 18 15 12 9 8 6 4
50.000 80.000 22 19 16 13 10 9 7 5
80.000 120.000 23 20 17 14 10 9 8 6

120.000 160.000 24 21 18 15 10 9 8 6
160.000 200.000 25 22 19 16 10 9 8 6
200.000 250.000 26 23 20 16 10 9 8 6
250.000 300.000 27 24 21 16 10 9 8 6

nad 300.000 28 25 22 16 10 9 8 6
Po I. lestvici se predpiše občinska dokla­

da v katastrskih občinah:
Avber, Dutovlje, Sežana, Tomaj in Utov- 

!je
Po II. lestvici se predpiše občinska dokla­

da v katastrskih občinah:
Kazlje, Komen, Križ in Sveto.
Po III. lestvici sc predpiše občinska do­

klada v katastrskih občinah:
Brezovica, Dolenja vas, Erzelj, Gabrje, 

Gornje Vreme, Koboli, Pliskovica, Rodik, Se­
nožeče, škofije, škrbina in Vremski Britof.

Po IV. lestvici se predpiše občinska db- 
Uada v katastrskih občinah:

Divača, Famlje, Gabrče, Hrušcvica, Javor­
je, Kobdilj, Kobjeglava, Kopriva, Kranja 
vas, Lokev, Merče, Ocizla, Potoče, Povir, 
Skopo, Slivje, Štanjel, Štorje, Tomačevica, 
Veliki dol in Volčji grad.

Po V. lestvici se predpiše občinska do­
klada v katastrskih občinah:

Bazovica, Brestovica, Draga, Gročana, 
Cropada, Hotična, Ivanji grad, Kovčice, Mali 
dol. Trebče, Veliki Repen in Voglje.

Po VI. lestvici se predpiše občinska do­
klada v katastrskih občinah:

Barka, Brje pri Komnu, Dane pri Divači, 
Dolnje Ležeče, Gabrovica, Gorjansko, Hrpe­
lje, Laže, Misliče, Podgrad pri Vremah, Preš­
nica, Štjak, Vareje, Vatovlje in Veliko polje.

Po VIL lestvici se predpiše občinska do^ 
klada v katastrskih občinah:

Griže, Markovščina, Materija, Naklo, Ri- 
meče, Senadole in Tatre.

Po VIII. lestvici se predpiše občinska do­
klada v katastrskih občinah:

Artviže, Golac, Gradišče, Kozjane, tObrov, 
Podgorje, Poljane, Rakitovec il^ Zazid.

, 4. člen
Zavezanci dohodnine od stavb, samostoj­

nih poklicev in drugega premoženja plačajo 
občinsko doklado pa naslednjih stopnjah:

m prispevkom za šolstvo, ne sme presegati 
80 % Čistega letnega dohodka zavezànca. Ta 
omejitev ne velja, ko zavezancu ostane po 
odbitku javnih davščin navedenih v prejš­
njem odstavku več kot 80.000 dinarjev čiste­
ga dohodka.

5. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino 

v odstotku od prometa ali v stalnem znesku, 
plačajo tudi občinsko doklado, in sicer:

1. zavezanci, ki plačujejo dohodnino v od­
stotku od prometa po stopnji 5 96;

2. zavezanci, ki plačujejo dohodnino v 
stalnem znesku po stopnji 70 96.

Osnova za odmero občinske doklade pod 
točko 1 je znesek, od katerega se plačuje do­
hodnina v odstotku; pod točko 2 pa znesek 
odmerjene dohodnine v stalnem znesku.

6. člen
Občinska doklada po višji davčni stopnji 

ne sme biti večja od občinske doklade, ob­
računane po najbližji nižji stopnji, povečani 
za razliko pri davčni osnovi, zaradi katere 
bi se morala uporabiti višja davčna stopnja.

7. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Uradni list 

FLRJ, št. 22/61, 53/61, 30/62 in 42/62), uredbe 
o prisilni izterjavi davkov in drugih prora­
čunskih dohodkov (Uradni list FLRJ, štev. 
33/53) in odloka o stopnjah dohodnine za 
leto 1963 (Uradni list FLRJ, št. 5/63) se upo­
rabljajo tudi za odmero in pobiranje občin­
ske doklade.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku okraja Koper, upo­
rablja pa se za odmero občinske doklade za 
leto 1964.

od davčne osnove stopnja
od do občinske doklade

dinarjev dinarjev 1 11 111 IV
100.000 2 4 4 * 5

100.000 200.000 3 6 6 7
200.000 300.000 4 8 8 9
300.000 400.000 4,5 9 9 11
400.000 500.000 5 9,5 10 13
500.000 600.000 5 10 11 14
600.000 700.000 5 103 12 14
700.000 800.000 5 11 13 14
800.000 900.000 5 113 14 14
900.000 1.000.000 5 12 15 14

nad 1,000.000 5 12 16 14

št.: 422-H/63-4.
Sežana, 6. marca 1964.

Predsednik 
Stane Lavrenčič, !. r.

Na podlagi 47. člena zakona o upravnih 
taksah (Uradni list FLRJ, št. 28/59) in 1. čle­
na uredbe o občinskih taksah (Uradni list 
FLRJ, Št. 3/60 in 6/61) je skupščina občine 
Sežana na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 6. marca 1964 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O OBČINSKIH 
TAKSAH NA OBMOČJU OBČINE SEŽANA

1. člen
V odloku o občinskih taksah na območju 

občine Sežana (Uradni vestnik okraja Koper, 
št. 4-101/60 in 15-304/61) se opomba v tar. št. 
6 spremeni tako, da se glasi:

*1. Ta taksa se ne nanaša na pse državnih 
organov, na reševalne pse in pse, ki vodijo 
slepe.

2. Vsak lastnik psa mora v$ako leto pri­
javiti odseku za dohodke svojega psa do kon­
ca januarja. Prijaviti se mora tudi odtujitev 
psa.w

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
ŠL: 423-2/64-4.
Sežana, 6. marca 1964.

Predsednik 
Stane Latfenčič, 1. r.

Na podlagi 23. in 24. člena zakona o zdrav­
stvenem varstvu in organizaciji zdravstvene 
službe v LR Sloveniji (Uradni list LRS, št. 
9/61 in 33/62) ter 3. in 8. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 
2/59) je skupščina občine Sežana na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 6. marca 1964 sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM FLUOROGRAFIRANJU 
PREBIVALSTVA V OBČINI SEŽANA

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuber­

kuloze se izvede Obvezno fluorografiranje 
vseh prebivalcev v občini Sežana, ki bodo 
do dneva fluorografiranja dopolnili 19 let 
starosti.

2. člen
Stroški fluorografiranja gredo v breme 

občinskega proračuna, skladov in delovnih 
organizacij, ki so po veljavnih predpisih dolž­
ni kriti te stroške.

3. člen
Svet za zdravstvo skupščine občine Sežana 

določi čas fluorografiranja na območju ob­
čine in po potrebi izda predpise za izvajanje 
tega odloka.

4. člen
Po izvršenem fluorografiranju se morajo 

na individualni poziv zdravstvenega zavoda 
odzvati na kontrolni pregled vse pozvane 
osebe.

5. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se 

kaznuje za prekršek, kdor se ne udeleži 3u- 
orografiranja ali kontrolnega pregleda ali pa 
ovira izvršitev tega odloka in predpisov, iz­
danih na njegovi podlagi.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 51-1/64^2.
Sežana, 6. marca 1964.

Predsednik 
Stane Lavrenčič, l.r.

Na podlagi 106. in 107. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samostojnih za­
vodov (Uradni list FLRJ, štev. 52/59, 23/61, 
52/61, 28/62, 13/63 in 7/64) je skupščina obči­
ne Sežana na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 6. marca 
1964 sprejela
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ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA TELESNO 

KULTURO

L člen
Da se zagotovi sistematično zbiranje in 

večja mobilizacija n&terialnih sredstev za 
potrebe telesnovzgojne dejavnosti v občini 
ter smotrnejša uporaba teh sredstev, se 
ustanovi sklad za telesno kulturo.

Ime sklada je .Sklad za telesno kulturo 
Sežana*.

2. člen
Sklad za telesno kulturo Sežana (v na­

daljnjem besedilu .sklad*) je pravna oseba.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 11 

članov.
Po enega predstavnika v upravni odbor 

delegirajo občinski odbor SZDL Sežana, ob­
činski sindikalni svet Sežana in občinski ko­
mite ZMS Sežana. Tri člane delegira občin­
ska zveza za telesno kulturo Sežana, po dva 
Člana občinska zveza tabornikov Sežana in 
svet za telesno vzgojo skupščine občine Se­
žana, enega člana pa imenuje skupščina ob­
čine Sežana izmed svojih odbornikov.

Predsednika in namestnika predsednika iz­
volijo izmed sebe člani upravnega odbora.

Mandat članov upravnega odbora traja 
dve leti.

4. člen
Dohodki sklada so:
1. dotacija iz proračuna občine,
2. prispevki delovnih in drugih organizacij,
3. darila in prispevki občanov,
4. sredstva športne stave in loterije, ki 

pripadajo občini,
5. drugi viri dohodkov, ki jih predpiše 

skupščina občine Sežana.
5. člen

Sredstva sklada se uporabljajo:
1. za financiranje telesnovzgojne dejavno­

sti v okviru društev in drugih organizacij,
2. za gradnjo, popravila in opremo objek­

tov, ki so namenjeni telesnovzgojni dejav­
nosti,

3. za financiranje vseh drugih tclesno- 
vzgojnih dejavnosti.

6. člen ^
Sredstva sklada sc razporejajo z letnim 

finančnim načrtom.
Finančni načrt in zaključni račun sklada 

sprejme upravni odbor sklada.

7. člen
Upravno administrativne zadeve za sklad 

opravlja oddelek za družbene službe in sploš­
ne zadeve, finančne zadeve pa oddelek za fi­
nance skupščine občine Sežana.

8. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega na­
črta sklada je načelnik oddelka za družbene 
službe in splošne zadeve skupščine občine 
Sežana. Načelnik oddelka lahko pooblasti 
uslužbenca oddelka za pomožnega odredbo­
dajalca. O tem obvesti upravni odbor sklada.

9. člen
Pravila sklada predpiše skupščina občine 

Sežana.
10. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, sc sred­
stva športne stave in loterije, ki so položena 
na posebnem računu pri službi družbenega 
knjigovodstva pri NB SFRJ, podružnica Se­
žana, prenesejo na sklad za telesno kulturo 
Sežana

11. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper. ' 
št.: 022 8/64-2.
Sežana, 6. marca 1964.

Predsednik 
Stane Lavrenčič, l.r.

Na podlagi 47. člena temeljnega zakona 
o varstvu živine pred živalskimi kužnimi bo­
leznimi (Uradni list FLRJ, št. 26/54) je skup­
ščina občine Sežana na seji občinskega zbora , 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 6. 
marca 1964 izdala

ODREDBO
O OBVEZNEM ZAŠČITNEM CEPLJENJU 

PSOV PROTI STEKLINI

1.
Da se prepreči širjenje stekline in prenos 

te nevarne bolezni na ljudi, se v občini Sežana 
izvršuje vsako leto obvezno zaščitno ceplje­
nje psov, starih nad 6 mesecev, proti pasji 
steklini.

2.
Cepljenje se vrši od L januarja do 31. 

marca.
Lastniki ali imetniki psov so dolžni pse, 

opremljene z nagobčniki, privesti na ceplje­
nje.

3.
Cepljenje psov se vrši po razporedu na 

zbirnih mestih, ki jih določi Veterinarska po­
staja Hrpelje.

Veterinarska inšpekcija skupščine občine 
Sežana mora vsaj 7 dni pred začetkom ce­
pljenja objaviti razpored cepljenja na kra­
jevno običajen način.

4.
Cepljenje izvrši Veterinarska postaja Hr­

pelje.
5.

* Cepljenje se opravi na stroške lastnikov 
oziroma imetnikov psov. Stroški cepljenja se 
zaračunajo po ceniku veterinarskih storitev 
Veterinarske postaje Hrpelje.

6.
Necepljeni psi se odvzamejo na stroške 

lastnika oziroma imetnika in pokončajo.
7.

Zaradi kršitve določb 2. točke te odredbe 
se kaznuje gospodarska organizacija po 3. 
točki 70. člena oziroma 4. in 5. točki 71. člena, 
fizična oseba pa po prvem odstavkp 72. čle­
na temeljnega zakona o varstvu živine pred 
živalskimi kužnimi boleznimi (Uradni list 
FLRJ, št. 26/54).

8.
Ta odredba velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, 
št.: 322-2764-3.
Sežana, 6. marca 1964.

Predsednik 
Stanc Lavrenčič, 1. r.

OBČINA TOLMIN
Na podlagi 2. točke 27. člena statuta občine^ 

Tolmin in 3. člena zakona o skladih rizika pri 
trgovskih podjetjih, ki trgujejo s kmetijski­
mi živilskimi pridelki (Uradni list FLRJ, št. 
13/63) je skupščina občine Tolmin na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 30. januarja 1964 izdala

ODLOČBO
O DOLOČITVI ODSTOTKA OD DOHODKA 
ZA SKLAD RIZIKA TRGOVSKIH PODJETIJ 

KI TRGUJEJO S KMETIJSKIMI 
ŽIVILSKIMI PRIDELKI

1.
Trgovska podjetja na območju občine Tol­

min, ki trgujejo s kmetijskimi živilskimi pri­
delki za redno preskrbo prebivalstva, plaču­
jejo v svoj sklad rizika I % od celotnega do­
hodka, doseženega s prodajo kmetijskih ži­
vilskih pridelkov.

2.
Ta odločba velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, 
št.: 33M10/63-4/L 
Tolmin, 30. januarja 1964.

Predsednik 
Franc Rutar, l.r.

Na podlagi 1. točke odloka o določitvi 
akontacije dohodnine ter občinskih doklad 
od kmetijstva za prvo trimesečje 1964 (Ur. 
list SRS, št. 1/64) je skupščina občine Tol­
min na seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra delovnih skupnosti dne 30. januarja 1964 
sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI VIŠINE AKONTACIJE 

DOHODNINE IN OBČINSKE DOKLADE 
OD KMETIJSTVA ZA I. TRIMESEČJE 1964

1.
Ker dohodnina in občinska doklada od 

kmetijstva za leto 1964 še nista odmerjeni, 
se določi akontacija za čas od 1. januarja 
do 31. marca 1964 v višini 27 % (sedemindvaj­
set odstotkov) od dohodnine in občinske do­
klade, ki sta bili odmerjeni kmetijskim go­
spodarstvom za leto 1963.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 422-20/64-5/1.
Tolmin, 30. januarja 1964.'

Predsednik 
Franc Rutar, 1.

RAZREŠITVE IN IMENOVANJA
na seji skupščine občine Tolmin 

dne 26. decembra 1963
1.

Leopold Peternelj je bil razrešen dolžnosti 
načelnika oddelka za občo upravo skupščine 
občine Tolmin.

2.
Za starešine upravnih organov skupščine 

občine Tolmin so bili imenovani:
dr. Jože Janež za načelnika oddelka za go­

spodarstvo
Franc Taljat za načelnika oddelka za fi­

nance
Vladimir Laharnar za šefa katastrskega 

urada
Andrej Rot za načelnika oddelka za občo 

upravo
Marija Peternelj za vršilca dolžnosti na­

čelnika oddelka za družbene službe
Leopold Peternelj za načelnika oddelka za 

inšpekcijske službe
Mirko Skočir za načelnika oddelka za no­

tranje zadeve
Radoš Vcskovič za načelnika oddelka za 

narodno obrambo
Anton Dolenc za šefa urada za plan in ana­

lize
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